返回首页 | 网站地图 | 设为首页 | 加入收藏 | 联系我们 | 工作邮箱登录

您当前位置：首页 > 正文

目录项的基本信息

公开事项名称: 国家能源局 科学技术部关于印发《“十四五”能源领域科技创新规划》的通知

索引号: 000019705/2022-00031 主办单位: 国家能源局

制发日期: 2021-11-29

国家能源局 科学技术部关于印发《“十四五”能源领域科技创新规划》的通知

国能发科技〔2021〕58号

各省（自治区、直辖市）能源局、科技厅，有关省（自治区、直辖市）及新疆生产建设兵团发展改革委，有关中央企业：

　　为深入贯彻落实“四个革命、一个合作”能源安全新战略和创新驱动发展战略，加快推动能源科技进步，根据“十四五”现

代能源体系规划和科技创新规划工作部署，国家能源局、科学技术部联合编制了《“十四五”能源领域科技创新规划》，现印发

给你们，请认真遵照执行。

　　国家能源局 科学技术部

　　2021年11月29日

　　点击下载：

　　“十四五”能源领域科技创新规划

　　政策解读：

　　国家能源局科技司、科技部高新司负责同志就《“十四五”能源领域科技创新规划》答记者问

请输入关键字

首 页 信息公开 领导活动 新闻中心 能源要闻 在线办事

http://www.nea.gov.cn/
http://www.nea.gov.cn/wzdt/index.htm
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.nea.gov.cn/lxwm/index.htm
http://mail.nea.gov.cn/
http://www.nea.gov.cn/
http://zfxxgk.nea.gov.cn/1310540453_16488637054861n.pdf
http://www.nea.gov.cn/2022-04/02/c_1310540855.htm
http://www.nea.gov.cn/
http://www.nea.gov.cn/zfxxgk/gkzn.htm
http://www.nea.gov.cn/ldhd/index.htm
http://www.nea.gov.cn/xwzx/index.htm
http://www.nea.gov.cn/xwzx/nyyw.htm
https://xzsp.nea.gov.cn/nea/